
ZARZĄDZENIE NR  158/2010/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia  23 czerwca 2010 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do wykonania zadań związanych z 
organizacją i przeprowadzeniem Powszechnego Spisu Rolnego w 2010 roku na terenie 

gminy miejskiej Pabianice 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 
poz. 142 i 146) w związku z art. 13 ust. 4, art. 14 ust. 1 pkt 3, ust. 2, ust. 5 i art. 15 ust. 1 pkt 2 
ustawy  z dnia  17  lipca  2009  r.  o  powszechnym  spisie  rolnym  w  2010  r.  (Dz. U.  Nr 126, 
poz. 1040) zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Do  realizacji  zadań z  zakresu administracji  rządowej  zleconych na podstawie 
ustawy z dnia  17  lipca  2009  r.  o  powszechnym  spisie  rolnym  w  2010  r.,  polegających  na 
zorganizowaniu  i  przeprowadzeniu  prac  spisowych  na  terenie  gminy  miejskiej  Pabianice 
powołuje się Gminne Biuro Spisowe w składzie:

Aneta Gabryelska-Mastalerz – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,
Wojciech Poros – Lider gminny,
Elżbieta Krakus – Członek Gminnego Biura Spisowego.

2.  Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest  Urząd Miejski  w Pabianicach -  Wydział 
Spraw Obywatelskich, ul. Świętego Jana 4, 95-200 Pabianice. 

§2. 1. Szczegółowy zakres prac Gminnego Biura Spisowego określają wytyczne zawarte 
w Instrukcji organizacyjnej Centralnego Biura Spisowego z maja 2010 r., w sprawie sposobu 
przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2010. 

2. Pracami Gminnego Biura Spisowego dla gminy miejskiej Pabianice kieruje Prezydent 
Miasta Pabianic, jako Gminny Komisarz Spisowy.

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
 
§4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  ma  zastosowanie  do  działań 

związanych  z  organizacją  i  przeprowadzeniem  prac  spisowych  na  terenie  gminy  miejskiej 
Pabianice, o których mowa w ustawie z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie rolnym w 
2010 r., począwszy od 01 czerwca 2010 r.

Prezydent Miasta Pabianic 
    /-/ Zbigniew Dychto


